证券代码：000698   证券简称：沈阳化工   公告编号：2015-052

沈阳化工股份有限公司

临时公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

根据沈阳市政府批准的《市发展改革委 市财政局关于下达 2015

年沈阳市新兴产业发展专项资金计划（第一批）的请示》（沈发改

[2015]269 号），沈阳化工股份有限公司（以下简称“公司”）收到沈

阳市财政局关于下达 2015 年第一批市新兴产业发展专项资金的通知

（沈财指工[2015]756 号）及沈阳市发展和改革委员会关于下达 2015

年沈阳市新兴产业发展专项资金计划（第一批）的通知（沈发改高技

发[2015]114 号）。公司“年产 20 万吨糊树脂产业化项目” 获得沈阳

市财政局专项资金 500 万元；公司子公司沈阳石蜡化工有限公司

“DCC装置综合利用改造项目”获得沈阳市财政局专项资金 320 万元。

目前，公司已经收到上述资金。公司敬请投资者理性投资，注意

风险。

沈阳化工股份有限公司董事会

                          二○一五年十月二十日